

SAAE - SERVIÇO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023

Processo Administrativo Nº 35/2023

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ALEXSANDRA ANTONIA DA SILVA TEODORO

Data de Publicação: 05/04/2023 09:30:39

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:12
BORNE CONECTOR DE PASSAGEM PARA CABO CONEXAO A MOLA 16MM².

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LUKMA	Modelo: 16MM
Descrição: BORNE CONECTOR DE PASSAGEM PARA CABO CONEXAO A MOLA 16MM².			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 30,48	Valor Total: 487,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	032	45.966.780/0001-67	30,48	30,48		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	037	27.927.653/0001-77	35,84	35,84	17,59	Sim
3 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	148	20.119.422/0001-98	35,84	35,84	0,00	Sim
4 ELETRICA VILEMAR LTDA	055	31.724.820/0001-50	35,84	35,84	0,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:12
CABO PP 3X10MM²

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTS	Marca: MEGATRON	Modelo: PP
Descrição: CABO PP 3X10MM²			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 24,73	Valor Total: 3.214,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	100	45.966.780/0001-67	38,04	24,73		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	107	46.423.434/0001-03	36,15	36,15	46,18	Sim
3 ELETRICA VILEMAR LTDA	149	31.724.820/0001-50	36,18	36,18	0,08	Não
4 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	110	27.927.653/0001-77	36,18	36,18	0,00	Sim
5 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	104	20.119.422/0001-98	36,18	36,18	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	063	13.194.692/0001-06	36,15	24,17		Sim

**SAAE - SERVICO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG**

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:12
CABO PP 3X1.5MM²**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTS	Marca: MEGATRON	Modelo: PP
Descrição: CABO PP 3X1.5MM ²			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 4,19	Valor Total: 544,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	100	45.966.780/0001-67	6,44	4,19		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	092	46.423.434/0001-03	6,10	6,03	43,91	Sim
3 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	138	20.119.422/0001-98	6,10	6,10	1,16	Sim
4 ELETRICA VILEMAR LTDA	073	31.724.820/0001-50	6,10	6,10	0,00	Não
5 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	136	27.927.653/0001-77	6,10	6,10	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	044	13.194.692/0001-06	6,05	3,50		Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:12
CONTATOR ELETROMECHANICO 3X40A/220V-60HZ MONTAGEM EM TRILHO DIN 35MM COM APROVACAO DO INMETRO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: 40A
Descrição: CONTATOR ELETROMECHANICO 3X40A/220V-60HZ MONTAGEM EM TRILHO DIN 35MM COM APROVACAO DO INMETRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 214,07	Valor Total: 428,14	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	070	45.966.780/0001-67	329,34	214,07		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	100	27.927.653/0001-77	419,21	419,21	95,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	037	13.194.692/0001-06	419,20	210,00		Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:12
CONTATOR ELETROMECHANICO 3X12A/220V-60HZ MONTAGEM EM TRILHO DIN 35MM COM APROVACAO DO INMETRO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: 12A
Descrição: CONTATOR ELETROMECHANICO 3X12A/220V-60HZ MONTAGEM EM TRILHO DIN 35MM COM APROVACAO DO INMETRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 63,39	Valor Total: 126,78	

**SAAE - SERVICO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	039	45.966.780/0001-67	97,52	63,39		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	005	27.927.653/0001-77	162,74	162,74	156,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	107	13.194.692/0001-06	162,70	50,00		Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:12
CHAVE SELETORA 3 POSICOES RETORNO AO CENTRO 22MM COM 2 CONTATOSNA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LUKMA	Modelo: SELETORA
Descrição: CHAVE SELETORA 3 POSICOES RETORNO AO CENTRO 22MM COM 2 CONTATOSNA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,36	Valor Total: 40,72	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	030	45.966.780/0001-67	31,32	20,36		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	027	27.927.653/0001-77	54,03	54,03	165,37	Sim
3 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	064	20.119.422/0001-98	54,03	54,03	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	047	13.194.692/0001-06	54,00	20,00		Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:12
HORIMETRO DIGITAL 220V FIXACAO EM PAINEL COM APROVACAO DO INMETRO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SIBRATEC	Modelo: THC3L
Descrição: HORIMETRO DIGITAL 220V FIXACAO EM PAINEL COM APROVACAO DO INMETRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 250,90	Valor Total: 501,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	134	45.966.780/0001-67	386,00	250,90		Sim
2 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	007	20.119.422/0001-98	312,22	312,22	24,44	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	033	27.927.653/0001-77	312,22	312,22	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	107	13.194.692/0001-06	312,20	230,00		Sim

SAAE - SERVICO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:13
RELE TERMICO COM CONTATOS AUXILIARES NA/NF E AJUSTE DE 37-50 AMPERES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: 37-50A
Descrição: RELE TERMICO COM CONTATOS AUXILIARES NA/NF E AJUSTE DE 37-50 AMPERES			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 137,19	Valor Total: 274,38	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	120	45.966.780/0001-67	211,06	137,19		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	008	27.927.653/0001-77	348,43	348,43	153,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	005	13.194.692/0001-06	348,10	205,00		Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:13
RELE DE NIVEL INFERIOR, 50/60 HZ, ALIMENTACAO: 94 A 242 VCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LUKMA	Modelo: RELE
Descrição: RELE DE NIVEL INFERIOR, 50/60 HZ, ALIMENTACAO: 94 A 242 VCA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 150,94	Valor Total: 301,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	107	45.966.780/0001-67	150,94	150,94		Sim
2 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	138	20.119.422/0001-98	174,26	174,26	15,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	145	13.194.692/0001-06	174,20	174,20		Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:13
RELE DE COMANDO A DISTANCIA, 50/60 HZ, ALIMENTACAO: 94 A 242 VCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JACIRI	Modelo: RELE
Descrição: RELE DE COMANDO A DISTANCIA, 50/60 HZ, ALIMENTACAO: 94 A 242 VCA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 210,30	Valor Total: 420,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	124	45.966.780/0001-67	210,30	210,30		Sim
2 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	054	20.119.422/0001-98	256,42	256,42	21,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

SAAE - SERVICO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:13
RELE TEMPORIZADOR 3 A 30S, 50/60 HZ, ALIMENTACAO: 94 A 242 VCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LUKMA	Modelo: RELE
Descrição: RELE TEMPORIZADOR 3 A 30S, 50/60 HZ, ALIMENTACAO: 94 A 242 VCA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 77,21	Valor Total: 154,42	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	133 45.966.780/0001-67	118,78	77,21		Sim
2 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	065 20.119.422/0001-98	142,18	141,00	82,62	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	001 27.927.653/0001-77	142,18	142,18	0,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	081 13.194.692/0001-06	142,15	110,00		Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:13
DISJUNTOR BIPOLAR DIN MDW-C10 10A CURVA C (DISPARO DE 5 A 10 X IN).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: 10A
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR DIN MDW-C10 10A CURVA C (DISPARO DE 5 A 10 X IN).			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 23,21	Valor Total: 46,42	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	091 45.966.780/0001-67	35,70	23,21		Sim
2 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	041 20.119.422/0001-98	56,20	56,20	142,14	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	139 27.927.653/0001-77	56,20	56,20	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	034 13.194.692/0001-06	56,15	32,83		Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:13
DISJUNTOR BIPOLAR DIN MDW-C10 40A CURVA C (DISPARO DE 5 A 10 X IN)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: 40A
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR DIN MDW-C10 40A CURVA C (DISPARO DE 5 A 10 X IN)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 27,65	Valor Total: 55,30	

**SAAE - SERVIÇO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	047	45.966.780/0001-67	42,54	27,65		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	016	27.927.653/0001-77	59,96	59,96	116,85	Sim
3 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	088	20.119.422/0001-98	59,96	59,96	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	090	13.194.692/0001-06	25,15	25,15		Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:13
SINALEIRO PARA PAINEL ELETRICO 127/220V AMARELO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LUKMA	Modelo: AMARELO
Descrição: SINALEIRO PARA PAINEL ELETRICO 127/220V AMARELO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,95		Valor Total: 39,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	032	45.966.780/0001-67	15,30	9,95		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	010	27.927.653/0001-77	25,17	25,17	152,96	Sim
3 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	050	20.119.422/0001-98	25,17	25,17	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	009	13.194.692/0001-06	25,15	14,00		Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:13
SINALEIRO PARA PAINEL ELETRICO 127/220V VERDE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LUKMA	Modelo: VERDE
Descrição: SINALEIRO PARA PAINEL ELETRICO 127/220V VERDE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 8,71		Valor Total: 34,84

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	016	45.966.780/0001-67	13,40	8,71		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	027	27.927.653/0001-77	25,17	25,17	188,98	Sim
3 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	012	20.119.422/0001-98	25,17	25,17	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**SAAE - SERVIÇO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	129	13.194.692/0001-06	25,15	13,00		Sim

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:13
SINALEIRO PARA PAINEL ELETRICO 127/220V VERMELHO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LUKMA	Modelo: VERMELHO
Descrição: SINALEIRO PARA PAINEL ELETRICO 127/220V VERMELHO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 8,71		Valor Total: 34,84

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	055	45.966.780/0001-67	13,40	8,71		Sim
2 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	115	20.119.422/0001-98	25,17	15,00	72,22	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	014	27.927.653/0001-77	25,17	25,17	67,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	028	13.194.692/0001-06	25,15	13,00		Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:13
CAPACITOR PERMANENTE 60F ±5% 30000H 440VCA 50/60HZ**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WEG	Modelo: 60UF
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 60F ±5% 30000H 440VCA 50/60HZ			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 46,98		Valor Total: 187,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	001	45.966.780/0001-67	46,98	46,98		Sim
2 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	012	20.119.422/0001-98	126,11	79,00	68,16	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	110	27.927.653/0001-77	126,11	126,11	59,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	006	13.194.692/0001-06	126,10	126,10		Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:13
CAPACITOR ELETROLITICO 270 À 324 NF 220VCA, 60HZ**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: EPX	Modelo: 270-324UF
Descrição: CAPACITOR ELETROLITICO 270 À 324 NF 220VCA, 60HZ			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 46,75		Valor Total: 187,00

**SAAE - SERVIÇO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	070	45.966.780/0001-67	71,92	46,75		Sim
2 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	078	20.119.422/0001-98	95,70	62,00	32,62	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	061	27.927.653/0001-77	95,70	95,70	54,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	123	13.194.692/0001-06	95,65	60,00		Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:13
SUPORTE PARA TRILHO DIN 45°**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LUKMA	Modelo: SUPORTE
Descrição: SUPORTE PARA TRILHO DIN 45°			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 8,83		Valor Total: 35,32

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	102	45.966.780/0001-67	13,58	8,83		Sim
2 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	011	20.119.422/0001-98	16,36	16,00	81,20	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	032	27.927.653/0001-77	16,36	16,36	2,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	015	13.194.692/0001-06	16,34	13,00		Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:13
BARRAMENTO TERMINAL BARRA ATERRAMENTO VERDE - 16 FUROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JNG	Modelo: BARRAMENTO TERMINAL
Descrição: BARRAMENTO TERMINAL BARRA ATERRAMENTO VERDE - 16 FUROS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	089	20.119.422/0001-98	61,68	60,00		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	059	27.927.653/0001-77	61,68	61,68	2,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	005	13.194.692/0001-06	61,65	61,65		Sim

SAAE - SERVICO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:13
FIXADOR AUTOADESIVO 20X20MM - BRANCO OU PRETO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LUKMA	Modelo: 20X20MM
Descrição: FIXADOR AUTOADESIVO 20X20MM - BRANCO OU PRETO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,96	Valor Total: 38,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	062	45.966.780/0001-67	1,48	0,96		Sim
2 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	136	20.119.422/0001-98	3,08	2,00	108,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	134	13.194.692/0001-06	3,05	0,80		Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:13
CANALETA PARA PAINEL ABERTA 40X40X2000

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTS	Marca: ENERBRAS	Modelo: 50X50
Descrição: CANALETA PARA PAINEL ABERTA 40X40X2000			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 73,34	Valor Total: 440,04	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	082	45.966.780/0001-67	73,34	73,34		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:14
TERMINAL TUBULAR PARA CABOS 1,5 MM²

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: 1,5MM
Descrição: TERMINAL TUBULAR PARA CABOS 1,5 MM ²			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,10	Valor Total: 8,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	039	45.966.780/0001-67	0,10	0,10		Sim
2 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	106	20.119.422/0001-98	0,61	0,15	50,00	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	104	27.927.653/0001-77	0,61	0,61	306,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**SAAE - SERVIÇO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	145	13.194.692/0001-06	0,60	0,06		Sim

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:14
TERMINAL TUBULAR PARA CABOS 10 MM²**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: 10MM
Descrição: TERMINAL TUBULAR PARA CABOS 10 MM ²			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 12,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	001	45.966.780/0001-67	0,30	0,30		Sim
2 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	118	20.119.422/0001-98	1,18	0,60	100,00	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	074	27.927.653/0001-77	1,18	1,18	96,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:14
PRENSA CABOS PARA CABOS DE ATÉ 10MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LUKMA	Modelo: PRENSA CABO
Descrição: PRENSA CABOS PARA CABOS DE ATÉ 10MM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 38,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	085	45.966.780/0001-67	3,20	3,20		Sim
2 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	072	20.119.422/0001-98	6,80	5,00	56,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:14
DPS CONTRA SURTOS 40KA 275V**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: 45KA
Descrição: DPS CONTRA SURTOS 40KA 275V			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 55,99		Valor Total: 223,96

CLASSIFICAÇÃO

**SAAE - SERVICO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	122	45.966.780/0001-67	86,14	55,99		Sim
2 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	054	20.119.422/0001-98	157,11	78,00	39,31	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	075	27.927.653/0001-77	157,11	157,11	101,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:14
PLACA DE IDENTINTIFICACAO P/ PAINEL BOTAO 22MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LUKMA	Modelo: PLACA
Descrição: PLACA DE IDENTINTIFICACAO P/ PAINEL BOTAO 22MM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1,02	Valor Total: 8,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	134	45.966.780/0001-67	1,02	1,02		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:14
VENTILADOR DE PAINEL 120X120X38MM 110/220V EMBUTIDO TZ1238HA1/A2BAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LUKMA	Modelo: 120X120X38MM
Descrição: VENTILADOR DE PAINEL 120X120X38MM 110/220V EMBUTIDO TZ1238HA1/A2BAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 113,52	Valor Total: 227,04	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	074	45.966.780/0001-67	113,52	113,52		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:14
CAIXA PARA PAINEL DE COMANDO ELETRICO 60X50X30 MATERIAL DE FABRICACAO: ACO CARBONO
SAE1008/1010COMPOSICAO:INCLUSO PLACA DE MONTAGEMINCLUSO FECHO - ACIONAMENTO FENDATIPO
DA PINTURA:CAIXA E PORTA: PINTURA ELETROSTATICACOR: BEGEPLACA DE MONTAGEM: PINT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**SAAE - SERVICO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LUKBOX	Modelo: 600X500X300
Descrição: CAIXA PARA PAINEL DE COMANDO ELETRICO 60X50X30 MATERIAL DE FABRICACAO: ACO CARBONO SAE1008/1010COMPOSICAO:INCLUSO PLACA DE MONTAGEMINCLUSO FECHO - ACIONAMENTO FENDATIPO DA PINTURA:CAIXA E PORTA: PINTURA ELETROSTATICACOR: BEGEPLACA DE MONTAGEM: PINTURA ELETROSTATICACOR: LARANJAGRAU DE PROTECAO:IP54:PROTECAO CONTRA PENETRACAO DE CORPOS SOLIDOS - POEIRA E AREIAPROTECAO CONTRA PENETRACAO DE LIQUIDOS - PROJECOES DE AGUA. DIMENSOES (CM):ALTURA - 60LARGURA - 50PROFUNDIDADE - 30			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 560,81	Valor Total: 1.121,62	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	081	45.966.780/0001-67	862,78	560,81		Sim
2 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	049	20.119.422/0001-98	826,42	810,00	44,43	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	011	27.927.653/0001-77	826,42	826,42	2,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	012	13.194.692/0001-06	826,40	540,00		Sim

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:14
DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA 63 A**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: CX MOLDADA
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA 63 A			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 248,99	Valor Total: 1.493,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	137	45.966.780/0001-67	316,66	248,99		Sim
2 TREND ENERGY SOLUCOES	136	31.898.500/0001-16	445,15	249,00	0,00	Sim
3 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	056	20.119.422/0001-98	445,15	390,00	56,63	Sim
4 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	041	27.927.653/0001-77	445,15	445,15	14,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	122	13.194.692/0001-06	445,12	253,00		Sim

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:14
CAIXA DE PASSAGEM DE EMBUTIR 15 X 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MONDIALE	Modelo: 15X15
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM DE EMBUTIR 15 X 15			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 14,40	Valor Total: 28,80	

CLASSIFICAÇÃO

**SAAE - SERVIÇO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	061	45.966.780/0001-67	14,40	14,40		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	005	27.927.653/0001-77	49,21	49,21	241,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:14
CANALETA RECORTE ABERTO 30X30 - CINZA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTS	Marca: ENERBRAS	Modelo: 30X30
Descrição: CANALETA RECORTE ABERTO 30X30 - CINZA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,26		Valor Total: 132,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	108	45.966.780/0001-67	20,40	13,26		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	131	13.194.692/0001-06	17,50	13,00		Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:14
TRILHO DIN PERFURADO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTS	Marca: LUMIBRAS	Modelo: LUMIBRAS
Descrição: TRILHO DIN PERFURADO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 20,64		Valor Total: 165,12

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	076	27.927.653/0001-77	20,64	20,64		Sim
2 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	073	45.966.780/0001-67	46,84	30,45	47,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:14
PARAFUSO PHILIPS FLANGEADO AUTO BROCANTE 4,2 X 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Fischer	Modelo: PARAFUSO PHILIPS
Descrição: PARAFUSO PHILIPS FLANGEADO AUTO BROCANTE 4,2 X 13			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 110,00

SAAE - SERVIÇO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	104	20.119.422/0001-98	1,15	1,10		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	054	27.927.653/0001-77	1,15	1,15	4,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:14
BARRAMENTO BIFASICO 4 POLOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CEMAR	Modelo: BIFASICO
Descrição: BARRAMENTO BIFASICO 4 POLOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 33,36		Valor Total: 133,44

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	114	45.966.780/0001-67	51,32	33,36		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	029	27.927.653/0001-77	33,99	33,99	1,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:14
CONECTOR GENERICO 10MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WEG	Modelo: CONECTOR GENERICO
Descrição: CONECTOR GENERICO 10MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,40		Valor Total: 62,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	145	20.119.422/0001-98	12,49	12,40		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	021	27.927.653/0001-77	12,49	12,49	0,73	Sim
3 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	002	45.966.780/0001-67	23,00	14,95	19,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:14
DESENGRIPANTE SPRAY A BASE DE ESTER DE OLEO DE SOJA 300 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**SAAE - SERVICO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: WHITLUB Modelo: 300ML
Descrição: DESENGRIPANTE SPRAY A BASE DE ESTER DE OLEO DE SOJA 300 ML
Quantidade: 15 Valor Unit.: 12,87 Valor Total: 193,05

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	046	45.966.780/0001-67	19,80	12,87		Sim
2 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	026	20.119.422/0001-98	25,28	19,70	53,07	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	002	27.927.653/0001-77	25,28	25,28	28,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:14

CAIXA DE COMANDO 1200X800X400 (AXLXP) FABRICADA EM CHAPA DE AÇO CARBONO #16 GRAU DE PROTEÇÃO IP54, PINTURA NA COR BEGE RALL 7032 CAMADA MÍNIMA DE 60MM, PORTA COM DOBRADIÇA FECHO FENDA ZINCADO COD.3193513, COM FLANGE INFERIOR,COM PLACA DE MONTAGEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: LUKBOX Modelo: 1200X800X400
Descrição: CAIXA DE COMANDO 1200X800X400 (AXLXP) FABRICADA EM CHAPA DE AÇO CARBONO #16 GRAU DE PROTEÇÃO IP54, PINTURA NA COR BEGE RALL 7032 CAMADA MÍNIMA DE 60MM, PORTA COM DOBRADIÇA FECHO FENDA ZINCADO COD.3193513, COM FLANGE INFERIOR,COM PLACA DE MONTAGEM
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.558,12 Valor Total: 1.558,12

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	037	45.966.780/0001-67	2.397,10	1.558,12		Sim
2 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	076	20.119.422/0001-98	2.264,66	2.260,00	45,05	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	096	27.927.653/0001-77	2.264,66	2.264,66	0,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	046	13.194.692/0001-06	2.264,62	1.500,00		Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:14

MINI DISJUTOR TRIPOLAR 10A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SOPRANO Modelo: 10A
Descrição: MINI DISJUTOR TRIPOLAR 10A
Quantidade: 2 Valor Unit.: 39,36 Valor Total: 78,72

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	100	45.966.780/0001-67	60,56	39,36		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	126	27.927.653/0001-77	58,66	58,66	49,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**SAAE - SERVICO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	047	13.194.692/0001-06	58,63	55,00		Sim

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:15
MINI DISJUTOR BIPOLAR 10A**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: 10A
Descrição: MINI DISJUTOR BIPOLAR 10A			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 23,21	Valor Total: 46,42	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	109	45.966.780/0001-67	35,70	23,21		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	012	27.927.653/0001-77	42,21	42,21	81,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	037	13.194.692/0001-06	42,20	33,00		Sim

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:15
DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTOS ELÉTRICOS 20KA 275V**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: 20KA
Descrição: DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTOS ELÉTRICOS 20KA 275V			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 39,46	Valor Total: 118,38	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	086	45.966.780/0001-67	60,70	39,46		Sim
2 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	094	20.119.422/0001-98	58,63	58,50	48,25	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	035	27.927.653/0001-77	58,63	58,63	0,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	059	13.194.692/0001-06	58,62	58,62		Sim

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:15
COMUTADORA DE VOLTÍMETRO 16A 250V**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LUKMA	Modelo: COMUTADORA
Descrição: COMUTADORA DE VOLTÍMETRO 16A 250V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 120,00	

**SAAE - SERVIÇO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	110	45.966.780/0001-67	139,12	120,00		Sim
2 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	018	20.119.422/0001-98	245,26	245,26	104,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	028	13.194.692/0001-06	245,25	135,00		Sim

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:15
VOLTÍMETRO ANALÓGICO FERRO 72X72MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LUKMA	Modelo: VOLTÍMETRO
Descrição: VOLTÍMETRO ANALÓGICO FERRO 72X72MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 144,30	Valor Total: 144,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	078	45.966.780/0001-67	144,30	144,30		Sim
2 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	047	20.119.422/0001-98	352,55	352,55	144,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	068	13.194.692/0001-06	352,54	352,54		Sim

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:15
TRANSFORMADOR DE CORRENTE 100/5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LUKMA	Modelo: TC
Descrição: TRANSFORMADOR DE CORRENTE 100/5			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 124,10	Valor Total: 124,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	097	45.966.780/0001-67	124,10	124,10		Sim
2 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	043	20.119.422/0001-98	163,28	163,28	31,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	078	13.194.692/0001-06	163,27	163,27		Sim

SAAE - SERVIÇO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:15
COMUTADORA DE AMPERIMETRO 16A 250V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LUKMA	Modelo: COMUTADORA
Descrição: COMUTADORA DE AMPERIMETRO 16A 250V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 90,43	Valor Total: 90,43	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	135	45.966.780/0001-67	139,12	90,43		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	047	13.194.692/0001-06	93,79	93,79		Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:15
AMPERIMETRO ANALOGICO FERRO 72X72MM 100/5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LUKMA	Modelo: AMPERIMETRO
Descrição: AMPERIMETRO ANALOGICO FERRO 72X72MM 100/5			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 144,30	Valor Total: 144,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	048	45.966.780/0001-67	144,30	144,30		Sim
2 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	133	20.119.422/0001-98	332,83	332,83	130,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	139	13.194.692/0001-06	332,82	332,82		Sim

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:15
LAMPADA ELETRONICA COMPACTA 15W E27 220V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KIAN	Modelo: 15W
Descrição: LAMPADA ELETRONICA COMPACTA 15W E27 220V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 12,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	103	45.966.780/0001-67	12,30	12,30		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

SAAE - SERVIÇO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 53 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:15 MICROVENTILADOR 120X120X38MM 110/220V					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LUKMA	Modelo: 120X120X38MM		
Descrição: MICROVENTILADOR 120X120X38MM 110/220V					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 73,79	Valor Total: 147,58			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	080 45.966.780/0001-67	113,52	73,79		Sim
2 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	118 20.119.422/0001-98	145,77	145,77	97,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	115 13.194.692/0001-06	145,76	70,00		Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:15
CHAVE SECCIONADORA NH00 160A 690V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WEG	Modelo: SECCIONADORA		
Descrição: CHAVE SECCIONADORA NH00 160A 690V					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 310,58	Valor Total: 310,58			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	025 45.966.780/0001-67	477,82	310,58		Sim
2 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	078 20.119.422/0001-98	431,81	389,90	25,54	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	014 27.927.653/0001-77	431,81	431,81	10,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	137 13.194.692/0001-06	431,80	300,00		Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:15
FUSIVEL ULTRARAPIDO NH00 160A 100KA 500V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WEG	Modelo: NH00		
Descrição: FUSIVEL ULTRARAPIDO NH00 160A 100KA 500V					
Quantidade: 3	Valor Unit.: 123,12	Valor Total: 369,36			

CLASSIFICAÇÃO

**SAAE - SERVIÇO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	136	45.966.780/0001-67	189,42	123,12		Sim
2 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	058	20.119.422/0001-98	177,93	177,93	44,52	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	122	27.927.653/0001-77	177,93	177,93	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	006	13.194.692/0001-06	177,92	120,00		Sim

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:15
MINI CONTATOR AUXILIAR 2NA 2NF 220VCA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: MINI
Descrição: MINI CONTATOR AUXILIAR 2NA 2NF 220VCA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 69,30	Valor Total: 415,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	039	45.966.780/0001-67	106,62	69,30		Sim
2 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	091	20.119.422/0001-98	98,57	98,57	42,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	079	13.194.692/0001-06	98,56	65,00		Sim

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:15
HORIMETRO DIGITAL 110/220VCA 10.000 HORAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SIBRATEC	Modelo: THC3L
Descrição: HORIMETRO DIGITAL 110/220VCA 10.000 HORAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 310,00	Valor Total: 620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	064	45.966.780/0001-67	386,00	310,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	109	13.194.692/0001-06	496,74	300,00		Sim

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:16
CHAVE SELETORA PLASTICA 3P FIXAS 2NA**

**SAAE - SERVIÇO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LUKMA	Modelo: SELETORA
Descrição: CHAVE SELETORA PLASTICA 3P FIXAS 2NA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 17,49	Valor Total: 34,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	093	45.966.780/0001-67	26,90	17,49		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	006	27.927.653/0001-77	50,37	50,37	187,99	Sim
3 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	052	20.119.422/0001-98	50,37	50,37	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	046	13.194.692/0001-06	50,36	23,00		Sim

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:16
BOTÃO DE IMPULSO PLASTICO 22MM VERMELHO 1 NF**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LUKMA	Modelo: BOTAO
Descrição: BOTÃO DE IMPULSO PLASTICO 22MM VERMELHO 1 NF			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 11,65	Valor Total: 11,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	052	45.966.780/0001-67	17,92	11,65		Sim
2 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	039	20.119.422/0001-98	30,67	30,67	163,26	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	074	27.927.653/0001-77	30,67	30,67	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	092	13.194.692/0001-06	30,66	14,80		Sim

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:16
BOTÃO DE IMPULSO PLASTICO 22MM VERDE 1 NA 1NF**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LUKMA	Modelo: BOTAO
Descrição: BOTÃO DE IMPULSO PLASTICO 22MM VERDE 1 NA 1NF			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 18,51	Valor Total: 18,51	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	072	45.966.780/0001-67	28,48	18,51		Sim
2 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	101	20.119.422/0001-98	30,67	28,40	53,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**SAAE - SERVICO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	094	13.194.692/0001-06	30,66	16,00		Sim

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:16
BORNE SAK 35MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: LUKMA	Modelo: SAK
Descrição: BORNE SAK 35MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,90	Valor Total: 179,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	110	45.966.780/0001-67	22,92	17,90		Sim
2 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	093	20.119.422/0001-98	32,47	32,47	81,40	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	106	27.927.653/0001-77	32,47	32,47	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	013	13.194.692/0001-06	32,46	18,00		Sim

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:16
BORNE SAK 4MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LUKMA	Modelo: SAK
Descrição: BORNE SAK 4MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,84	Valor Total: 38,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	074	45.966.780/0001-67	5,90	3,84		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	140	27.927.653/0001-77	9,78	9,78	154,69	Sim
3 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	086	20.119.422/0001-98	9,78	9,78	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	005	13.194.692/0001-06	9,77	4,20		Sim

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:16
SOFT STARTER PARA MOTORES DE 15 CV**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**SAAE - SERVICO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: WEG Modelo: SSW050045T2246TPZ
Descrição: SOFT STARTER PARA MOTORES DE 15 CV
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 2.450,00 **Valor Total:** 4.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS S DE AMORIM	065	27.677.952/0001-09	3.919,11	2.450,00		Sim
2 TREND ENERGY SOLUCOES	111	31.898.500/0001-16	3.919,11	2.790,50	13,90	Sim
3 HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA	118	16.847.666/0001-10	3.919,11	3.873,60	38,81	Sim
4 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	142	45.966.780/0001-67	5.959,40	3.873,61	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	145	13.194.692/0001-06	3.919,10	2.485,97		Sim

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:16
CANALETA INDUSTRIAL EM PVC CINZA COM RECORTE ABERTO 80 X 50 MM X 2 METROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ENERBRAS Modelo: 80X50
Descrição: CANALETA INDUSTRIAL EM PVC CINZA COM RECORTE ABERTO 80 X 50 MM X 2 METROS
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 69,95 **Valor Total:** 349,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	099	45.966.780/0001-67	107,62	69,95		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	116	27.927.653/0001-77	82,77	82,77	18,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G&E AUTOMAÇÃO E CONTROLES	066	13.194.692/0001-06	82,76	59,00		Sim

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 09:45:16
TRILHO PARA DISJUNTOR DIN BARRA COM 50CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PC Marca: CEMAR Modelo: 50CM
Descrição: TRILHO PARA DISJUNTOR DIN BARRA COM 50CM
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 11,00 **Valor Total:** 110,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIX LED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO E	016	45.966.780/0001-67	11,00	11,00		Sim
2 MADSON AMARAL DE SOUZA EIRELI ME	141	20.119.422/0001-98	26,98	12,00	9,09	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS	107	27.927.653/0001-77	26,98	26,98	124,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

